
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG SELEKSI UMUM 
 

Kajian Implementasi Neraca Komoditas Bahan Galian Nonlogam 
Nomor: 11/SJ-IND/UKPBJ/P.I-R.85/09/2022 

 

Berdasarkan Berita Acara Penilaian/Evaluasi Dokumen Administrasi dan Teknis Nomor: 06/SJ-
IND/UKPBJ/P.I-R.85/09/2022 tanggal 05 September 2022 Penetapan Peringkat Teknis Nomor: 07/SJ-
IND/UKPBJ/P.I-R.85/09/2022 tanggal 05 September 2022 dan Nilai Akhir Nomor: 09/SJ-
IND/UKPBJ/P.I-R.85/09/2022 tanggal 05 September 2022, dan Penetapan Pemenang Seleksi Umum 
Nomor: 10/SJ-IND/UKPBJ/P.I-R.85/09/2022 tanggal 05 September 2022, Layanan Pengadaan 
Kementerian Perindustrian mengumumkan pemenang untuk seleksi umum Kajian Implementasi Neraca 
Komoditas Bahan Galian Nonlogam dengan nilai Pagu sebesar Rp. 500.000.000,- dan HPS sebesar Rp. 
499.852.980,-  sebagai berikut : 

 

NO NAMA PERUSAHAAN 
PENAWARAN BIAYA 

TERKOREKSI 
PEMENANG 

1. 

PT. Superintending Company Of Indonesia  
Graha Sucofindo Jl Raya Pasar Minggu 
Kav.34 Rt.04 Rw.01 
NPWP: 01.300.992.3-093.000 



Rp. 494.358.480,- 
I 

2. 

PT. Pilar Artha Nugraha 
Jl. Rawa Bambu Raya No. 18 F Lantai 3, 
Pasar Minggu - Jakarta Selatan 
NPWP: 02.702.344.9-017.000 

Rp. 489.454.500,- II 

 

Sanggahan selama 5 (lima) hari mulai tanggal 06 September 2022 s/d 12 September 2022. 

Demikian pengumuman ini untuk diketahui oleh seluruh peserta seleksi umum. 
 
 

Jakarta, 05 September 2022 
KELOMPOK KERJA I (POKJA I) 
UKPBJ KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN 
 
 


